Начальнику лагеря дневного пребывания

Е.А. Безгодову
___________________________________

___________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя,  адрес проживания,

телефон, сотовый телефон)

Заявление
Прошу принять моего ребенка________________________________ __________________________________________________________

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения учащегося)

в лагерь дневного пребывания  с _25.03.2024 г.   по _29.03.204 г._
Социальный статус родителей:

Мать:_____________________________________________________

Отец:_____________________________________________________

Дата____________                                    Подпись ________________

 Перечень документов для направления ребенка в лагерь дневного пребывания:

1.Заявление родителей о зачислении ребенка в лагерь.

2. Ксерокопии: свидетельства о рождении ребенка и СНИЛС
3. В заявлении указать социальный статус родителей: работающий
(указать место работы и должность), безработный (состоящий на учете в ЦЗ)  или неработающий.

4. Если у ребенка и родителей разные фамилии, то предоставляется документ, подтверждающий принадлежность данного ребенка заявленным родителям.
5.Страховка от несчастного случая за счет родит платы _40-00_ руб.
6. Родительская плата – _65-00_ руб.  Итого 105 руб.

	Начальнику лагеря дневного пребывания

Е.А. Безгодову

___________________________________

___________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя,  адрес проживания,

телефон, сотовый телефон)

Заявление

Прошу принять моего ребенка________________________________ __________________________________________________________

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения учащегося)

в лагерь дневного пребывания  с _25.03.2024 г.   по _29.03.204 г._
Социальный статус родителей:

Мать:_____________________________________________________

Отец:_____________________________________________________

Дата____________                                    Подпись ________________

 Перечень документов для направления ребенка в лагерь дневного пребывания:

1.Заявление родителей о зачислении ребенка в лагерь.

2. Ксерокопии: свидетельства о рождении ребенка и СНИЛС
3. В заявлении указать социальный статус родителей: работающий
(указать место работы и должность), безработный (состоящий на учете в ЦЗ)  или неработающий.

4. Если у ребенка и родителей разные фамилии, то предоставляется документ, подтверждающий принадлежность данного ребенка заявленным родителям.
5.Страховка от несчастного случая за счет родит платы _40-00_ руб.

6. Родительская плата – _65-00_ руб.  Итого 105 руб.